



Bystra, dn. 27.06.2013

Nr sprawy: 25/EZP/380/MAS/9/2013

Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę nici oraz materiałów szewnych dla potrzeb CPiT w Bystrej

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi treści siwz, stosownie do art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Centrum Pulmonologii i torakochirurgii w Bystrej wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający dopuści szew o podtrzymywaniu tkankowym 28-35 dni (po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nici o okresie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści szew o podtrzymywaniu tkankowym 28-35 dni (po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nici o okresie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu 8

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, niepowlekany, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni (po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%) i czasie całkowitego wchłonięcia 90-120 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza szew monofilamentowy, syntetyczny, niepowlekany o okresie podtrzymania tkankowego ok. 28 dni i czasie całkowitego wchłonięcia 90-110 dni

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość nici 150 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza długości nici 150 cm, pozostałe parametry bez zmian

Pytanie nr 5

Pakiet 6, poz.1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 43 lub 48 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie igły o długości 48mm, nie wyraża zgody na zaferowanie igły o długości 43 mm.

Pytanie nr 6

Pakiet 6, poz.2-5 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 70 lub 90cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie nici o długości 90cm nie wyraża zgody na zaferowanie nici o długości 70cm bez przeliczenia ilości oferowanych saszetek.

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

tel./fax (33) 499 18 10

zp@szpitalbystra.pl

ul. J.Fałata 2
43-360 Bystra

tel. (33) 499 18 01
fax. (33) 499 18 02

www.szpitalbystra.pl
sekretariat@szpitalbystra.pl

NIP: 937 00 10 797
REGON: 000640923

Bank: BS Węgierska Górka
55 8131 0005 0013 6943 2000 0010



Śląskie.
Pozytywna energia

Pytanie nr 7

Pakiet 6, poz.6,7,8 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o długości 140cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie nici o długości 140cm

Pytanie nr 8

Pakiet 7, poz.2 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły o długości 26 mm z nitką o długości 90cm lub igły o długości 30 mm z nitką o długości 70cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 90 cm , nie wyraża zgody na zaferowanie igły o długości 30mm z nitką o długości 70cm.

Pytanie nr 9

Pakiet 8 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nici o okresie wchłaniania 180-210 dni, podobnie jak w poprzednim postępowaniu przetargowym ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie nici o okresie wchłaniania 180-210 dni

Pytanie nr 10

Pakiet 11 : Prosimy o dookreślenie długości igły , czy Zamawiający wymaga zaferowania igły o dł. 48 mm typowej dla zestawu ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaferowania igły o długości 48 mm typowej dla zestawu.

Pytanie nr 11**Pakiet 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 24 lub 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania igły o długości 24mm lub 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 12**Pakiet 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły kosmetycznej o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu Xflex? Wykonana jest ona z najlepszej jakości stali oraz pokryta na całej długości silikonem. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wkłucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekłucia tkanki skórnej. Stosowanie tego typu igły zalecane jest w chirurgii plastycznej i estetycznej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły kosmetycznej typu Xflex przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 13**Pakiet 2, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 37mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania igły o długości 37mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu

Pytanie nr 14**Pakiet 2, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły 3/8 koła, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania igły 3/8 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu.

Pytanie nr 15**Pakiet 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu Xflex? Wykonana jest ona z najlepszej jakości stali oraz pokryta na całej długości silikonem. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wkłucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekucia tkanki skórnej. Stosowanie tego typu igły zalecane jest w chirurgii plastycznej i estetycznej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły kosmetycznej typu Xflex przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 16**Pakiet 2, pozycja 5-6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania nici o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 17**Pakiet 4, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania nici o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 18**Pakiet 6, pozycja 1-8**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici wchłaniających, syntetycznych z kwasu poliglikolowego, plecionych, powlekanych o okresie podtrzymywania ok. 28 dni?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania nici wchłaniających, syntetycznych z kwasu poliglikolowego, plecionych, powlekanych o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni.

Pytanie nr 19**Pakiet 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm lub 48mm? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania igły o długości 40mm, dopuszcza zaoferowanie igły o długości 48 mm. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 20**Pakiet 10, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 250cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nici o długości 250cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian, bez przeliczenia ilości oferowanych szaszetek.

Pytanie nr 21**Pakiet 11, pozycja 1**

Czy Zamawiający miał na myśli igłę o dł. 48mm?

Odpowiedź

Zamawiający miał na myśli igłę o dł. 48mm

Pytanie nr 22**Pytanie o stawkę VAT**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasza prośba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na

wyroby medyczne z 8% na 23%. Jest to efekt wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie z tą normą, nie można stosować obniżonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej). Zgodnie z powyższym, przy zasadach jakie stosuje się przygotowując wyceny do przetargu (gdzie marże ustala się na bardzo niskim poziomie) - podniesienie stawki VAT o 15% jest dla większości dystrybutorów niemożliwe do zaakceptowania. Konieczność utrzymania ceny brutto na niezmiennym poziomie spowoduje, że realizacja części umowy będzie odbywała się ze stratą dla Wykonawcy. Biorąc to pod uwagę, żadna z firm nie może pozwolić sobie na złożenie oferty z góry zakładając stratę, dlatego też już obecnie przy kalkulacji cen do przetargu należy wziąć pod uwagę ewentualną podwyżkę stawki VAT. Z kolei to rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje to przekroczenie szacunków do przetargu a następnie zakup sprzętu medycznego w wyższych cenach od początku trwania umowy, a nie od ewentualnej podwyżki stawki VAT.

Odpowiedź

Zamawiający w projekcie umowy dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku VAT.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 2 poz. 2 igłę o dł. 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie igły o długości 26mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 2 poz. 5 igłę o dł. 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie igły o długości 26mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 2 poz. 5 nici o dł. 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie nici o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 2 poz.6 nici o dł. 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie nici o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 9 poz. 1 nici o dł. 75cm oraz igłę o dł. 40 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie nici o długości 75cm, igły o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

W zakresie, w którym udzielone odpowiedzi na zapytania zmodyfikowały warunki zamówienia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, należy je traktować jako zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonaną na podstawie art. 38 ust 4 ustawy. W związku z tym w treści oferty, w szczególności w tej części, która jest przygotowywana w oparciu o formularze stanowiące integralną część siwz, należy dokonać odpowiednich zmian.

Dyrektor
Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej
Urszula Kuc